01.071 και τον ΚΑΕ 945901013.01 του Προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2016.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού € 33.500,00 (τριάντα τριών χιλιάδων, 
πεντακοσίων ευρώ), για την καταβολή ασφαλιστικών εισφορών απασχολούμενων -  ωφελούμενων 
μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα (Δημ. Πρόσκληση Νο 3/2016), όλων των 
Περιφερειακών Ενοτήτων. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ. 01.071 και τον ΚΑΕ 945901013.01, του Προϋπολογισμού του